
Zadavatel

Veřejná zakázka

Dotaz č. 1:

ID položky Dotaz Odpověď zadavatele

101880
stačí triko kolem 160g/m2, barva bílá nebo 
barevné? potisk stačí jednobarevný? zadavatel rozhodl o zrušení této položky

101914
pokud zadavatel nesloučí stejný tisk s jiným 
kolegou, je neekonomické toto tisknout zadavatel rozhodl o zrušení této položky

101888, 101889
výroba samolepících bločků je od 100 kusů, dle 
těchto požadavkůnelze vyrobit zadavatel rozhodl o zrušení této položky

101915 /101917 může být potisk 1 barevný? zadavatel rozhodl o zrušení této položky
101285 chybí formát bloku, A5 nebo A4 ?? A5

101179

bude mít blok obálku? pokud ne budou mít listy 
plnobarevný logolink? perforaci nikdy nikdo 
nevyžadoval neboť prodražuje cenu, trváte na ní? 
pokud chcete zakládat listy doporučiji změnit vazbu 
bloku na lepený shora

obálka bílá s logolinkem. Plnobarevný logolink na každé 
stránce NE. Vazba: blok lepený shora.

101321
mohou být požadované barvy batohu v kombinaci s 
další hlavní základní barvou?

Ano, pokud základní barva nepřebije námi požadované 
barvy.

101340 typ USB jako v příloze nebo plastové metalické?? USB je požadováno kovové (dle přílohy č. 1 ZD)

102403 mohou být papírové kroucené uši Ano

100680
můžeme sjednotit šířku všech šňůrek na 2 cm? 
(původně 1,5) Ano

102789 - 102802
zadavatel se zmiňuje v zadání o límečku, nebudou 
to tedy trika ale polokošile?? jedná se o trička s kulatým výstřihem

Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká škola založená zákonem 
č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku 

„Propagační předměty 005 - 2013“ zadávaná v dynamickém nákupním systému pro standardní propagační 
předměty dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám.

Dodatečná informace III



101438
bude mít blok obálku? pokud ne budou mít listy 
plnobarevný logolink?

obálka z papíru, bez povrchové úpravy, 6 barevný potisk 
(umístěn pouze logolink dle pravidel OPVK)

102048
vnitřek 50 listů? zadní strana karton nebo křída 
bude také s potiskem? Zadní strana křídový papír bez potisku, blok min. 50 listů

102322
opět malé množství na výrobu, doporučuji sloučit 
se zadáním jiného kolegy, pak by šlo dodat zadavatel rozhodl o zrušení této položky

101225
můžeme sjednotit šířku všech šňůrek na 2 cm? 
(původně 1,3) Ano

102597

blok - rozměr A4, A5? počet vnitřních listů ??, 
barevnost vnitřních listů ?? vazba lepená nebo 
TWIN ??

rozměr A5, počet listů 4, vnitřní listy bez potisku, bílá barva, 
vazba TWIN

100193 blok trhací? A4 nebo A5? počet listů? blok trhací A4, počet listů 40

101360 počet listů, barevnost těchto listů, obálka ano/ne
blok 80 bílých listů a obálka v odstinu bílé až šedé s 
logolinkem OPVK (plnobarevný potisk)

Dotaz č. 2:
ID položky Dotaz Odpověď zadavatele

102799
 má v popisu kapacitu 6GB , ale to neexistuje..má 
být 4 GB nebo 8 nebo 16gb? 8 GB

Mgr. Martin Hadaš, LL.M
vedoucí OVZ

novotny
Text napsaný psacím strojem
v zast.


		2013-07-02T15:06:26+0200
	Mgr. Roman Novotný




